ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
13.1 A estimativa do valor da contratação foi feita através do cálculo da média dos preços 
obtidos através de pesquisa a fornecedores do objeto, conforme Estudo Técnico 

13.2 A estimativa do valor para contratação é de R$ 55.588,01 (cinquenta e cinco mil, 
quinhentos e oitenta e oito reais e um centavo). 

14. FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR 
14.1 A seleção será realizada contratação direta, pela modalidade dispensa de licitação, 
conforme item I do Art. 75° da Lei 14.133/2021, adotando-se o critério de julgamento 

.